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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 23083

CNC Rundschleifmaschine

KELLENBERGER KEL-VARIA 2RU 225/1500

HEIDENHAIN GRINDING Plus
2006

Technische Daten
Spitzenhohe
Spitzenweite

Schleifdurchmesser max.

Werkstlickgewicht zwischen Spitzen max.

Schleifscheibe links:
Durchmesser
Breite
Bohrung
Schleifscheibe rechts:
Durchmesser
Breite
Bohrung
B-Achse Auflosung max.
Schleifscheibendrehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Schwenkbereich
Umfangsgeschwindigkeit
Werkstiickspindelstock:
Drehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Aufnahmekegel

Zul3dssige Belastbarkeit
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225 mm
1500 mm
432 mm
150 kg

400 mm
63 mm

127 mm

500 mm
80 mm
127 mm
0.1°

1000 U/min
2150 U/min
+10/-230°
45 m/s

8 U/min
800 U/min
5 MK

160 Nm
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Reitstock:
mit Mikroverstellung

Hydraulisch Riickfahrt

Reitstock-Pinolenaufnahme: 4 MK

Pinolenhub 50 mm

Druckleistung 200-700 N
Anschluss 50Hz  3x 400 Volt

Diverses Zubehor:
Gewindeschleifzyklen KEL-ASSIST 100
Kihlmittel durch die Spindel (1KZ)

Papierfilteranlage

C-Achse

B-Achse

Elektronisches Messgerat MOVOMATIC
Werkzeugvermessung KEL-SET
Messtaster MOVOMATIC C25

Abrichtgerat am Untertisch
Abrichtgerat auf dem Obertisch
Schwenkbarer Diamanthalter
Satz Innenschleifstifte
Schleifscheibe mit Flansch

Schleifscheibenflasch

Auswuchtgerat
Automatische Auswuchteinrichtung KEL-BALANCE
Magnetfutter Durchmesser 400 mm

Softwarepack (Formen)
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